
\_

Dodatek ¨. 2
ke Smlouv o d lo ¨. 5/075/24 ze dne 21.10.2024

na zaji t n projekŁn ch prac in en rsk ch Łinnost na akci

Hłi t Skryt sv t projektovØ prÆce

uzavłen n e psanØho dne, m s ce a roku podle ustanoven 5 2586 a nÆsl. zÆkona Ł. 89/2012
Sb., obŁansk zÆkon k, ve zn n pozd j ch płedpisø, mezi smluvn mi stranami:

I. Smluvn vztahy

BotanickÆ zahrada hl. m. Prahy

se s dlem: TrojskÆ 800/196, 171 00 Praha 7

I¨O: 00064572

DI¨: CZ 00064572

bankovn spojen : PPF banka a.s., Praha

Ł slo œŁtu:

zastoupena: PhDr. Bohumilem ¨ern m, MBA, łeditelem

(dÆle jen Objednatel )

a

Peter Mark s.r.o.

se s dlem: JosefskÆ 516/1, 602 00 Brno

I¨O: 07214481

DI¨: CZ07214481

zapsÆna: v obchodn m rejstł ku vedenØm Krajsk m soudem v Brn , odd l C,
vlo ka 106889

bankovn spojen : Raiffeisen Bank

Ł slo œŁtu:

zastoupena: Petrem MareŁkem, jednatelem

(dÆle jen Zhotovitel )

II. Płedm t dodatku

Płedm tem tohoto dodatku Ł. 2 ke Smlouv o d lo Ł. S/075/24 na zaji t n projekŁn ch prac -

in en rsk ch Łinnost na akci Hłi t Skryt sv t projektovØ prÆce ze dne 21.10.2024 je

roz łen projekŁn ch prac nad rÆmec SOD a to z døvodu po adavku vzd lÆvac ho odd len

botanickØ zahrady o roz łen edukaŁn ch prvkø na jednotliv ch zastaven o 7ks nav c,

projektovan ch ve fÆzi 2 a 3 (projekt pro povolen zÆm ru a provÆd c dokumentace).

strana 1 (celkem 2)



T mto dodatkem Č . 2 se m n článek III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY takto:

Na základ dohodnut ch prac nad rámec rozpočtu (v ceprac ) se m n celkovácena d la

takto:

A. Cena d la dle původn SOD:

Cena d la bez DPH 624 000 Kč

DPH 131040Kč

Cena d la vč. PH 755 040 Kč

B. Cena v ceprac vypl vaj c ch ze skutečného stavu pln n ře eného dodatku č.2:

VCP/MP bez DPH 20000 Kč

DPH 4200 Kč

VCP/MP vč. DPH 24 200 Kč

C. Celkovácena stavebn akce:

Cena d la bez DPH 644 000 Kč

DPH 135 240 Kč

Cena d la vč. DPH 779 240 Kč

III. Záv rečnáustanoven

Ostatn ujednán Př kazn smlouvy ze dne 21.10.2024 se nem n .

Tento dodatek smlouvy je uzavřena v elektronické podob , ti. elektronicky podepsán

oprávn n mi zástupci smluvn ch stran a jeho akceptace prostřednictv m datov ch schránek

smluvn ch stran.

V Praze dne V Praze dne

Digitáln podepsal
PhDr. Bohumil PhDr. Bohumil Č ern D

tá)nPodePsaIPetr

Datum: 2025.11.29 I lJ iviareCer Datum:202511.27 16:57:33....erny
10372OOLOQ

objednatel zhotovitel

PhDr. Bohumil Č ern , MBA, ředitel Petr Mareček, jednatel

Botanickázahrada hl. m. Prahy Peter Mark s.r.o.

strace 2 (celkem 2)


